PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGDF
PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS 2024

Resultado Final

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade da Amazônia, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO do processo seletivo de Bolsa CAPES, na
modalidade TAXA PROSUP, nos termos do Edital nº 003/2024, dando ciência e publicidadea no site:
https://stricto.unama.br/pt-br/curso/mestrado-em-direitos-fundamentais-0 conforme lista a seguir:

Ordem de
Classificação CPF

Bolsa integral

803.XXX.XXX-72

Bolsa taxa

003.XXX.XXX-12

942.XXX.XXX-49

010.XXX.XXX-51

286.XXX.XXX-30

983.XXX.XXX-10

Reiteramos as informações do Edital nº 003/2024, em especial no item 1 – das bolsas disponíveis e

critérios de Processo de Seleção que a concessão das bolsas PROSUP na modalidade taxa ocorrerão

conforme as diretivas da CAPES.

Belém, 01 de abril de 2024.

Profa. Dra.  Maria Betânia de Carvalho Fidalgo Arroyo

Reitora da Universidade da Amazônia

https://stricto.unama.br/pt-br/curso/mestrado-em-direitos-fundamentais-0

		2024-04-03T17:23:43-0300
	MARIA BETANIA DE CARVALHO FIDALGO ARROYO:22306587272